

**Uczestnicy
postępowania przetargowego****Dotyczy: postępowania PRZZ/2342.**

Działając zgodnie z § 21 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Świadczenie usług remontowych przekładni przenośników zgrzeblowych dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek – Piekary w latach 2020 – 2021**, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy w dalszej części niniejszego pisma.

Pytanie nr 1

„Czy trzeba startować na wszystkie zadania/pozycje 1-7?”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, strona nr 1, część II, ust. 3, Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie nr 2

„Proszę o podanie producentów przekładni oraz szacowanych ilości wg poszczególnych typów do remontu?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekładnie stosowane przez Kopalnię są różnych producentów m.in.: Ryfama, Nowomag, Niwka, Dorstener. Ilości będą określone na podstawie potrzeb związanych z eksploatacją poszczególnych urządzeń w wyrobiskach kopalni.

Pytanie nr 3

„Proszę o przedłużenie terminu realizacji do 30-45 dni od podpisania zlecenia przez Wykonawcę; co oznacza termin „od – do” – czy jest uzależniony od typu i ilości przekładni?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. Termin od 14 do 21 oznacza maksymalny czas na wykonanie remontu do 21 dni.

Pytanie nr 4

„Proszę o udostępnienie zdjęć przekładni przeznaczonych do remontu – brak możliwości odbycia wizji.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że postępowanie przeprowadza się w związku z koniecznością zabezpieczenia potrzeb remontowych w okresie 2 lat (tj. potrzeb związanych z eksploatacją przodków i ścian w latach 2020 i 2021). Jako iż remonty mają być wykonywane zgodnie z potrzebami, Zamawiający nie ma możliwości przedstawienia dokumentacji zdjęciowej w danym momencie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Krzysztof Niestrój